
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294904 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

13 900 Kč

Lokalita:
Vyškov

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu
krásný moderní byt 2+kk s prostorným sklepem o celkové velikosti
50 m2. Byt se nachází v klidné lokalitě na ulici Litavská ve
Slavkově u Brna. Jedná se o prosluněnou bytovou jednotku
umístěnou ve 3. nadzemním podlaží bytového domu.

Kuchyně je vybavena praktickou kuchyňskou linkou, sporákem se
sklokeramickou deskou a troubou, digestoří, mikrovlnnou troubou,
lednicí s mrazákem, myčkou nádobí. V lince je zabudována i
pračka se sušičkou. Stínění oken je řešeno žaluziemi a v ložnici ve
střešních oknech roletami, v oknech jsou sítě proti hmyzu.

Obývací pokoj je vybaven pohodlnou rozkládací rohovou
sedačkou, konferenčním stolkem, jídelním stolem s židlemi.
Televize a komoda není součástí pronájmu. V ložnici zůstává
nájemníkům vestavná skříň a rám dvoulůžka bez matrací (šíře 160
cm).

V chodbě je botník se zrcadlem. Koupelna je vybavena umývadlem
s praktickou skříňkou, sprchovým koutem, WC je samostatné. V
přízemí domu je k dispozici vlastní prostorná kóje a společná
prádelna.

Součástí bytu je klimatizace, v obývacím pokoji lihový krb. V
případě zájmu je možnost internetu za příplatek.

Pohodové parkování s dostatkem míst hned u domu (není
vyhrazené).

Skvělá lokalita, která nabízí pohodové bydlení kousek od Brna.
Veškerá občanská vybavenost. Okolí Slavkova nabízí mnoho
možností pro pěší i cyklo výlety.

Volný od 3.12. 2024. Majitel žádá kauci ve výši jednoho nájmu.
Výše záloh na energie je stanovena pro 1-2 osoby, vyúčtování dle
skutečné spotřeby.

V případě zájmu o prohlídku jsem Vám k dispozici. Doporučuji!

ID inzerátu ESO: 4294904
Inzerát vydán: 24.11.2024
ID zakázky v RK: 3634
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Krupičková
Tel:

+420 724 045 849
Email:

krupickova@artossreality.c

z

ARTOSS realitní

kancelář, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Mlýnská 388/68, 60200

Brno - Trnitá
Web:

www.artossreality.cz


